Информация о количестве свободных мест для приема получателей социальных услуг по формам социального обслуживания

Общее количество мест, предназначенных для предоставления социальных услуг:

1. в форме полустационарного социального обслуживания – 40 мест
2. в форме социального обслуживания на дому – 120 мест

Наличие свободных мест

	По состоянию на:
	Форма социального обслуживания

	
	Полустационарное социальное обслуживание
	Социальное обслуживание на дому

	12.01.2021
	0
	0

	19.01.2021
	0
	0

	26.01.2021
	0
	0

	02.02.2021
	0
	0

	09.02.2021
	0
	0

	16.02.2021
	0
	0

	24.02.2021
	0
	0

	02.03.2021
	0
	0

	09.03.2021
	0
	0

	16.03.2021
	0
	0

	23.03.2021
	0
	0

	30.03.2021
	0
	0

	06.04.2021
	0
	0



